威环卫〔2019〕34 号

关于公布环翠区抗菌药物静脉输注活动

资质核准结果的通知

各级各类医疗卫生机构、环翠区卫生计生监督执法大队：

根据《关于印发核准医疗卫生机构使用抗菌药物开展静脉输

注活动的通知》（威环卫计〔2018〕52 号）文件要求，区卫健

局开展了 2 期抗菌药物临床应用管理知识培训考核，并组织专家

对考核通过的医疗卫生机构进行现场核查，现将审核通过的医疗

卫生机构名单公布如下，有效时限 3 年（2019 年 3 月 1 日-2022

年 2 月 28 日）。请各级各类医疗卫生机构高度重视抗菌药物临

床应用管理工作，规范抗菌药物临床应用行为，未通过审核的医

疗机构，一律不得开展抗菌药物静脉输注活动。

- 2 -

附件 1：2019 年环翠区抗菌药物静脉输注活动资质核准通过

名单（社会办医疗机构）

附件 2：2019 年环翠区抗菌药物静脉输注活动资质核准通过

名单（社区卫生服务机构）

附件 3：2019 年环翠区抗菌药物静脉输注活动资质核准通过

名单（村卫生室）

威海市环翠区卫生健康局

2019 年 3 月 1 日

- 3 -

附件 1

2019 年环翠区抗菌药物静脉输注活动

资质核准通过名单（社会办医疗机构）

序号 医疗机构

1 王本强诊所

2 董立鹏医疗美容门诊部

3 刘炳珊耳鼻喉诊所

4 张振坤诊所

5 威海京加医院

6 环翠广慈专科门诊部

7 于年波诊所

8 环翠协和专科门诊部

9 刘学兵诊所

10 环翠区方英姬医疗美容诊所

11 李文腾诊所

12 威海环翠楼中医门诊部

13 威建集团卫生所

14 威海福神专科门诊部

15 环翠蓝天专科门诊部

16 单畅诊所

17 孙漫医疗美容诊所

18 张兆国诊所

19 俞才良诊所

20 纪红梅诊所

- 4 -

附件 2

2019 年环翠区抗菌药物静脉输注活动

资质核准通过名单（社区卫生服务机构）

序号 医疗机构

1 鲸园社区卫生服务中心

2 北沟社区卫生服务站

3 菊花顶社区卫生服务站

4 北仓社区卫生服务站

5 戚东夼社区卫生服务站

6 戚谷疃社区卫生服务站

7 环翠楼社区卫生服务中心

8 塔山社区卫生服务站

9 东北村社区卫生服务站

10 竹岛社区卫生服务中心

11 文昌社区卫生服务站

12 望岛社区卫生服务站

13 南竹岛蓝卡社区卫生服务站

14 文笔峰社区卫生服务站

15 北竹岛社区卫生服务站

16 戚家庄社区卫生服务站

17 陶家夼社区卫生服务站

18 嵩山社区卫生服务中心

19 宅库社区卫生服务站

20 徐家疃社区卫生服务站

- 5 -

附件 3

2019 年环翠区抗菌药物静脉输注活动

资质核准通过名单（村卫生室）

序号 村卫生室名称 所属镇街

1 东夼村卫生室 张村

2 前峰西中心卫生室 张村

3 姜家疃村卫生室 张村

4 柳沟中心卫生室 张村

5 福德庄村卫生室 张村

6 河西中心卫生室 温泉

7 虎山中心卫生室 温泉

8 江家寨中心卫生室 温泉

9 冶口中心卫生室 温泉

10 小庄中心卫生室 温泉

11 北小城中心卫生室 羊亭

12 羊亭村卫生室 羊亭

13 远遥社区卫生室 孙家疃

14 范家埠村卫生室 嵩山

15 闫家庄村卫生室 嵩山

- 6 -

威海市环翠区卫生健康局办公室 2019 年 3 月 1 日印发